Муниципальный совет

Муниципального  образования муниципальный округ

Невская застава

( Муниципальный совет МО Невская застава)

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
_________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2020г

 N  10

г. Санкт-Петербург

Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетной сметы Муниципальным советом Муниципального образования муниципальный округ Невская застава
В соответствии с ст.ст. 158, 221 БК РФ, приказом Минфина РФ от 14.02.2018 г. № 26н «Об Общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок составления, утверждения и ведения бюджетной сметы Муниципальным советом Муниципального образования муниципальный округ Невская застава, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования:                                                     П.К. Карпов